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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61818023L

2. Data e Regjistrimit 18/06/2026
3. Emri i Subjektit VILA MAXHAKU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  SHENGJERGJ Njesia Administrative 
Shengjergj,Fshati Skrep, Objekti me nr pasurie 
5/65,Shengjergj,Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Dhënie me qira ditore, javore dhe afatshkurtër e vilës 
“Maxhaku” për qëllime akomodimi, pushimi, turizmi dhe 
qëndrimi të përkohshëm. Ofrimi i shërbimeve të akomodimit 
turistik për turistë vendas dhe të huaj, familje, grupe 
turistike, vizitorë individualë, udhëtarë biznesi apo pushues 
sezonalë, nëpërmjet rezervimeve direkte, agjencive turistike 
ose platformave online. Administrimi, menaxhimi dhe 
mirëmbajtja e vilës, ambienteve të brendshme dhe të 
jashtme, oborrit, hapësirave çlodhëse, rekreative dhe çdo 
ambienti tjetër ndihmës në funksion të akomodimit dhe 
mikpritjes turistike. Ofrimi i shërbimeve ndihmëse për 
klientët gjatë qëndrimit, si pastrim, mirëmbajtje, pritje, 
orientim turistik, informacion mbi atraksionet lokale, zonat 
turistike, aktivitetet kulturore, gastronominë dhe shërbimet e 
tjera të zonës. Ofrimi dhe ndërmjetësimi i shërbimeve 
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plotësuese turistike, si organizimi i qëndrimeve afatshkurtra, 
sugjerimi i itinerareve turistike, bashkëpunimi me operatorë 
turistikë, guida lokale, restorante, shërbime transporti, 
aktivitete rekreative dhe struktura të tjera që lidhen me 
turizmin dhe mikpritjen. Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari tjetër të ligjshme, ndihmëse ose plotësuese, që 
lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi me turizmin, akomodimin, 
mikpritjen, administrimin e pronave për qëllime qiradhënieje 
afatshkurtër dhe promovimin e destinacioneve turistike, në 
përputhje me legjislacionin në fuqi 
Bujar Maxhaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/06/2026 Deri: 17/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bujar Maxhaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VILA MAXHAKU
E-Mail: fatura.suport@gmail.com  
Telefon: 0682136316  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-631098-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89CC0567-64EA-4A91-9946-4841B3430D0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0477307B-5BA3-4061-85F0-68086C928649
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FADF76E5-DE44-46A9-A27C-BDE5D8CB514B
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2026


